ПРИКАЗ

dV/ № __________ _

г. Москва

О направлении студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на обзорные экскурсии

в рамках проекта «ОткройМоспром»

В целях популяризации инженерно-технического образования, а также

продвижения имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» среди молодежи

приказываю:

1. Направить на обзорные экскурсии на промышленные предприятия в

рамках проекта «ОткройМоспром» студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» согласно

Приложению 1.

2. Общее руководство по подготовке и проведению выездов поручить

Дергачевой О.В. (Управление по профориентации и набору)

3. Пропуски студентами всех видов учебных занятий 28-30 марта 2023 г.
считать пропусками по уважительной причине без последующей отработки, за

исключением лабораторных работ, отработка которых проводится в соответствии

с графиком, установленным соответствующей кафедрой.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор В.И. Замолодчиков